令和４年１０月１９日

保 護 者 様

播磨町学校給食会

播磨町教育委員会

１０月２０日（木）献立変更について（お知らせ）

平素は、本町の教育に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１０月２０日（木）の献立「ミニパン」ですが、納入業者のニシカワ食

品（株）から工場の都合で納品できないという申し出がありました。

つきましては、献立の変更を行うこととなりますのでよろしくお願いいたし

ます。

＜１０月２０日（木）の献立＞

【変更前】           【変更後】

ミニパン

牛乳

クリームスパゲッティ

黒大豆枝豆

ご飯

ふりかけ（おかか）

牛乳

クリームスパゲッティ

黒大豆枝豆